



Juli 2024

## VELKOMMEN SOM ELEV PÅ VG1 HELSE- OG OPPVEKSTFAG VED HEIMDAL VIDEREGÅENDE SKOLE.

Første skoledag er torsdag 15. august, og det er ingen felles oppstart for nye elever, men din kontaktlærer vil invitere deg til en velkomstsamtale. Kontaktlærer sender deg en SMS innen tirsdag 13. august med informasjon om tidspunkt for din velkomstsamtale, og hvor du skal møte opp.

Vel møtt! Vi ser fram til å bli kjent med deg.

Vi bruker mye tid i starten av skoleåret på å danne et godt klassemiljø, slik at alle elevene skal bli godt kjent med hverandre, og lærerne som skal undervise i klassen. Klassene deles inn før skolestart, og vi prøver å få til best mulig inndeling av klassene. Ikke alle kommer i klasse med noen de kjenner fra før, men vær trygg på at dette går fint, og du kan glede deg til en ny start med nye bekjente.

På Heimdal vgs ønsker vi å ta ekstra vare på elevene våre. Bor du på hybel, eller er du bare ekstra spent før skolestart? Møt opp i kantina onsdag 14. august kl.16. Du vil få møte elevtjenesten, helsesykepleier, andre elever og ansatte. Vi serverer pizza og du kan få en omvisning på skolen.

Du melder deg på via <https://trondelag.pameldingssystem.no/hybelboersamling-14-august-heimdal-videregaende-skole> eller QR-koden nedenfor.



### Infohefte for elever

Infohefte for elever finner du på [skolens hjemmeside](#) under skolestart. Mer praktisk informasjon vil bli gitt i forbindelse med skolestart, men ta gjerne kontakt om noe er uklart.

### Dysleksibanken

Har du dysleksi eller sliter med lesing og skriving, har vi laget en egen [samleside på skolens hjemmeside](#), med informasjon som det er lurt å ta en titt på

### Fraværsgrense

Fra 1. august 2016 blei det innført fraværsgrense i videregående skoler. Det betyr at elever må dokumentere fravær av helsegrunner med legeattest, for at fraværet skal unntas fra fraværsgrensa. For mer informasjon se [skolens hjemmeside](#), [fylkets hjemmeside](#) og [udir.no](#).

### Visma InSchool (VIS) – Vårt skoleadministrative system

Visma InSchool (VIS) er et system som skal gjøre skolehverdagen enklere for elever, foresatte, lærere og administrativt ansatte på skolen. Målet har vært å samle all administrasjon i ett helhetlig system i skyen. Via skolens hjemmeside finner du og dine foresatte påloggingslenke og nyttig informasjon.

- [For elever – Informasjon, introduksjonsvideo og app](#)
- [For foresatte – Informasjon og introduksjonsvideo](#)

### **Datamaskin**

Alle elever i videregående skole må ha en datamaskin. Trøndelag fylkeskommune har en PC-ordning der elevene eier datamaskinen selv. Det vil si at elevene kan ta med seg en maskin (som må oppfylle noen minstekrav, elektrofag krever f.eks. Windows-pc), eller de kan kjøpe en ny PC via fylkeskommunens ordning til redusert pris.

Elevene har selv ansvar for å stille med en bærbar datamaskin til skolestart og holde denne i orden. Fylkeskommunen gir elevene tilgang til programvare som trengs til undervisningsformål.

For bestilling og mer informasjon:

[trondelagfylke.no/elevpc](http://trondelagfylke.no/elevpc)

### **Etablering av brukerkonto**

Du skal akseptere vilkår for lån av læremidler, skoleregler og IKT-reglement når du oppretter og aktiverer din brukerkonto i skolesystemet. Brukernavn og aktiveringskode vil komme på SMS rundt skolestart. Informasjon om hvor og når du skal bruke brukerkontoen din får du av it-tjenesten på skolen i løpet av de første ukene.

### **Pocket ID – Digitalt skolebevis**

Elevbevis og bibliotek kort får du i en egen app på mobilen. Elevbeviset skal du benytte som identitetskort ved eksamen, godkjent legitimasjon for reise med AtB eller hos andre aktører som tilbyr studentrabatt. I samme løsning vil du også finne ditt bibliotek kort, som du kan benytte på skolebibliotekene. For mer informasjon og hjelp, se [www.trondelagfylke.no/bevis](http://www.trondelagfylke.no/bevis)

### **Skoleskyss**

Alle elever i videregående skole må selv søke om skoleskyss digitalt. Det er unntaksvis noen få elevgrupper som må søke på papirskjema. Mer utfyllende informasjon om skoleskyss finner du på [Trøndelag fylkeskommune sin hjemmeside](http://Trøndelag fylkeskommune sin hjemmeside).

### **Parkering**

Parkering av sykler skal foregå i sykkelstativ ved hovedinngang øst og hovedinngang vest. Motorsykler/scootere/mopeder parkeres på oppmerkede plasser på østside ved innkjøring til skolen. Hold til høyre for nedkjøring til parkeringskjeller og sving deretter 90 grader og inn på scooterparkering. Bilparkering er avgiftsbelagt og skjer på oppmerkede plasser i parkeringskjeller.

Velkommen!

Med vennlig hilsen  
Heimdal videregående skole

Hanne Mari Sæther, Rektor

Sissel Sandvik Holm, Avdelingsleder HO



Trøndelag fylkeskommune  
Trööndelagen fylhkentjielte  
avdeling for samferdsel

## NYHET – automatisk skoleskyss



### Trenger du skoleskyss til høsten?

Alle elever som får plass ved en offentlig videregående skole for skoleåret 2024/25 vil få en e-post i starten av august. Her vil du få beskjed om du har krav på skoleskyss eller ikke, eller om du må søke på annen måte.

De som har krav på fri skoleskyss, vil få automatisk tilbud og trenger **kun å bekrefte**. Følg derfor med på [e-post i starten av august](#).

Tilbudet om automatisk skoleskyss gjelder **KUN** for elever som bor på folkeregistrert adresse. Skal du bo på hybel eller bo både hos mor og far, må du [søke selv i vår søknadsportal](#) og gjerne så fort som mulig. Dette gjelder også elever som får plass ved Guri Kunna, Ole Vig eller Trondheim Katedralskole. Elever som skal gå på privat videregående skole, må også søke i søknadsportalen.

Har du behov for tilrettelagt skoleskyss på grunn av medisinske årsaker, ta kontakt med din skole.

Du finner mer [informasjon om skoleskyss på våre nettsider](#).

Det finnes noen elevgrupper som ikke kan søke i portalen. Disse elevene må søke på [skjema som du finner på våre nettsider](#):

- Fosterforeldre som søker om skyss for sitt/sine fosterbarn (gjelder kun elever med folkeregistrert adresse hos biologisk foresatte) Skyss for elever som bor i barnevernsinstitusjoner.
- Skyss til elever med folkeregistrert adresse i Trøndelag og som går på skole i andre fylker.
- Skyss til funksjonshemmede elever som er under 18 og som bor i egen bolig.
- Varig funksjonshemming. Søknad og legeattest leveres skolen.

Mer informasjon om [rettigheter til skoleskyss finner du på våre nettsider](#).

Med vennlig hilsen

Samferdsel  
Trøndelag Fylkeskommune